

H. Mernild Invest ApS

Bytoften 10, 4000 Roskilde

CVR-nr. 41 93 50 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Henrik Mernild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. Mernild Invest ApS

Bytoften 10

4000 Roskilde

CVR-nr.: 41 93 50 30

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Mernild

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Dattervirksomhed

H. Mernild Holding ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i at eje kapitalandel i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -17.376 kr. mod -6.825 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger	-10.000	-8.750
Øvrige finansielle omkostninger	-7.376	0
Resultat før skat	-17.376	-8.750
1 Skat af årets resultat	0	1.925
Årets resultat	-17.376	-6.825
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.376	-6.825
Disponeret i alt	-17.376	-6.825

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.980.000	3.980.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.980.000</u>	<u>3.980.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.980.000</u>	<u>3.980.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>141.009</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>141.009</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>141.009</u>
	Aktiver i alt	<u>3.980.000</u>	<u>4.121.009</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	3.940.000
Overført resultat	3.915.799	-6.825
Egenkapital i alt	<u>3.955.799</u>	<u>3.973.175</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.176	0
Selskabsskat	0	139.084
Anden gæld	25	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.201</u>	<u>147.834</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.201</u>	<u>147.834</u>
Passiver i alt	<u>3.980.000</u>	<u>4.121.009</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	3.940.000	-6.825	3.973.175
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-17.376	-17.376
Overført til overført resultat	0	-3.940.000	3.940.000	0
	40.000	0	3.915.799	3.955.799

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-1.925
	0	-1.925
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	3.980.000	0
Tilgang i årets løb	0	3.980.000
Kostpris 31. december 2021	3.980.000	3.980.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.980.000	3.980.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
H. Mernild Holding ApS, Roskilde	40 %	4.096.175	103.000
,	%	1.436.494	-642.233
		5.532.669	-539.233

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.